
 

 

 

BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS  

DOME 
 

Reģ. Nr. 90000028870 

Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107 

tālr. 26120706, 67914650, fakss 67914435, e-pasts dome@babite.lv, www.babite.lv 

Babītes novada Babītes pagastā 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2021.gada 19. maijs    Nr. 11 

 

Sēdi vada pašvaldības  

domes priekšsēdētājs Aivars Osītis  

 

Piedalās: 

domes priekšsēdētāja  

vietniece  Darja Cvetkova 

 

deputāti:  Andrejs Ence 

 Ilze Bērziņa 

 Juris Ivanovs 

 Kristaps Vilciņš 

 Jānis Kazaks  

 Regīna Bērziņa 

 Jānis Bērziņš 

 Nikolajs Antipenko 

 Evita Vinceviča 

  

Nepiedalās deputāti:  Dzidra Dūšele (attaisnota prombūtne) 

 Gatis Štolcers (attaisnota prombūtne) 

 Jevgēnijs Jemeļjanovs (attaisnota prombūtne) 

 Vilnis Vaivods (attaisnota prombūtne) 

 

Piedalās: 

Izpilddirektore Elfa Sloceniece 

administrācijas darbinieki: Anastasija Savčuka 

 

Protokolē sekretāre Anda Ozoliņa 

 

Sēde sasaukta plkst. 16.30 

Sēdi atklāj plkst. 16.30 

 

SĒDE TIEK FIKSĒTA VIDEO UN AUDIO IERAKSTĀ UN NOTIEK ATTĀLINĀTI, 

IZMANTOJOT VIDEOKONFERENCES MS TEAMS PLATFORMU 

 

mailto:dome@babite.lv
http://www.babite.lv/


 

2 

 

Darba kārtība: 

1. Par Babītes novada pašvaldības izglītības iestādes Babītes vidusskolas 2021. 

gada 30. marta noteikumu Nr. 2 “Kārtība, kādā reģistrē un uzņem Babītes 

vidusskolas vispārējās vidējās programmas 10. klasē 2021./2022. mācību 

gadā” apstiprināšanu. 

 

1.§ 

Par Babītes novada pašvaldības izglītības iestādes Babītes vidusskolas  

2021. gada 30. marta noteikumu Nr. 2 “Kārtība, kādā reģistrē un uzņem Babītes 

vidusskolas vispārējās vidējās programmas 10. klasē 2021./2022. mācību gadā” 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Savčuka 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, kas cita 

starpā nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju 

izglītību, 21. panta pirmās daļas ievaddaļu, kas cita starpā nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, Vispārējās izglītības likuma 41. 

panta otro daļu, kas nosaka, ka pašvaldību vispārējās vidējās izglītības iestādes, uzņemot 

izglītojamos vispārējās vidējās izglītības programmā, ar dibinātāja atļauju ir tiesīgas rīkot 

iestājpārbaudījumus atbilstoši valsts pamatizglītības standartam un noteikt uzņemšanas 

kritērijus, saskaņā ar Babītes novada pašvaldības izglītības iestādes Babītes vidusskolas 

direktores Ilzes Rozenbergas 2021. gada 30. marta iesniegumu Nr. 1-22/21/39-N (Babītes 

novada pašvaldības Administrācijas reģistrā reģistrēts 2021. gada 30. martā ar Nr. 1-

1.1.1/21/170-IE) un Babītes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta lietu 

komitejas sēdes 19.05.2021. atzinumu (protokols Nr.5, 1.§), atklāti balsojot „par” 11 balsis 

(A.Ence, A.Osītis, D.Cvetkova, E.Vinceviča, I.Bērziņa, J.Kazaks, J.Bērziņš, J.Ivanovs, 

K.Vilciņš, N.Antipenko, R.Bērziņa), „pret” nav balsis, „atturas” nav balsis, Babītes 

novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. apstiprināt Babītes novada pašvaldības izglītības iestādes Babītes vidusskolas 2021. 

gada 30. marta noteikumus Nr. 2 “Kārtība, kādā reģistrē un uzņem Babītes 

vidusskolas vispārējās vidējās programmas 10. klasē 2021./2022. mācību gadā” (sk. 

pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 20.maijā. 

 

 

Sēdes protokola pielikumā pievienots lēmums uz četrām lapām. 

 

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtībā iekļautie lēmumprojekti izskatīti. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16.35 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs     Aivars Osītis 

Protokolētāja      Anda Ozoliņa 


